
UCHWAŁA NR XVII/279/12 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 26 września 2012 roku 
 
 

w sprawie pozbawienia  części ulicy Ks. Dz. W. Bochenka w Trzebnicy, 
położonej na  działce gruntu nr 24 AM-12,  kategorii  drogi gminnej. 
 
 
 Na podstawie art.18 ust. 1 i 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr. 142  poz. 1591  
z póź. zm.) oraz  art. 7 ust. 2, w związku art.10 ust. 1,2 i 3 ustawy z dnia 21 
marca 1985 r o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2007 r Nr 19, poz. 
115 ze zmianami) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala co następuje: 

 
 

§ 1 
1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej część  ulicy Ks.Dz. W. Bochenka  

w Trzebnicy, położonej na  działce gruntu nr 24 AM-12 . 
2. Z chwilą pozbawienia części ulicy Ks.Dz. W. Bochenka w Trzebnicy, 

położonej na  działce gruntu nr 24 AM-12, kategorii drogi gminnej stanie 
się ona drogą wewnętrzną. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 
 

§ 3 
Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego i wchodzi w życie z mocą  obowiązującą od dnia 1 stycznia 2013 
roku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


